
PRESSMEDDELANDE
15 december 2025 08:15:00 CET

    AcouSort Medicon Village SE-223 81 Lund• •

Stefan Blomsterberg valdes till ny styrelseordförande i AcouSort

AcouSort AB meddelade idag att Stefan Blomsterberg har utsetts till ny styrelseordförande 
från och med den 1 januari 2026.

Stefan Blomsterberg innehar för närvarande tjänsten som VD för CELLINK Bioprinting och har en omfattande 
kunskap om life science-sektorn, med flera ledande befattningar inom diagnostik och medicinteknik, 
inklusive Medfield Diagnostics, Mölnlycke Health Care och Vitrolife.

"Stefan har lång erfarenhet av att kommersiellt driva och finansiera utvecklingsföretag, vilket redan är mycket 
värdefullt för AcouSort", säger AcouSorts VD Dr Torsten Freltoft.
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OM ACOUSORT
AcouSort AB (organisationsnummer 556824-1037) är ett innovativt teknologiföretag som fokuserar på att 
utveckla produkter och lösningar för integrerad hantering av biologiska prover. Med hjälp av ljudvågor kan 
företagets produkter separera blodceller från varandra, koncentrera, rena upp och färga in celler, exosomer och 
bakterier från biologiska prover. Teknologin bakom bolagets produkter är akustofluidik, där ljudvågor i 
kombination med mikrofluidik möjliggör automatiserad hantering av prover inom en rad applikationsområden 
från forskning kring nya biomarkörer till utveckling av nya diagnostiska system för patientnära testning – så 
kallade Point-of Care (POC) system. Bolagets kommersialiseringsstrategi bygger på den redan validerade 
affärsmodellen, att tillhandahålla separationsmoduler till diagnostiska systemtillverkare för integrerad 
provhantering så väl som att fortsätta kommersialiseringen av företagets forskningsinstrument. Med hjälp av 
bolagets produkter effektiviseras forskning och utveckling av patientnära tester, nya diagnostiska system och 
behandlingar som adresserar några av vår tids mest utmanade sjukdomsområden: cancer, infektionsmedicin 
och hjärt- och kärlsjukdomar. AcouSort AB är noterat på Nasdaq First North Growth Market. Bolagets Certified 
Adviser är Tapper Partners AB.
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